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GÖKHAN IŞIK (İNKA PATENT DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.)

İlgi : 28.09.2020 tarih ve 2020-GE-476884  sayılı dilekçeniz.
 

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine tanzim edilen  2020 115794 sayılı Marka Tescil Belgesi ilişiktedir.
Saygılarımla.

 Satı ÖZDEMİR
Kurum Başkanı a.

Bilgisayar İşletmeni

EK: Ek1 Tescil Belgesitb_2020_115794.pdf
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Marka No    :    2020 115794 -  Ticaret - Hizmet 
            

                        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
Marka Sahibi  :BARANPEN PVC YAPI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
2. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 83221 NOLU CADDE NO:37 Şehitkamil Gaziantep

İlişiktedir.
            

Emtiası : 17 , 19

İşbu Marka 28/09/2020 tarihinden itibaren ON YIL süreyle 
07/02/2022 tarihinde tescil edilmiştir.



MARKA EMTİASI

Başvuru Numarası   : 2020/115794
Kauçuk, gütaperka, lastik, amyant (asbest), mika veya bunlardan mamul toz, levha, çubuk ve folyo halinde yarı

mamul sentetik malzemeler.

Yalıtım, dolgu ve tıkama malzemeleri: yalıtım amaçlı kullanılan boyalar, yalıtım için kumaşlar, yalıtım amaçlı

bantlar, yalıtım için örtüler, derz dolguları, contalar, o-ringler (motor, silindir contaları ve musluklar için contalar

hariç).

Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular, hortumlar (taşıtlar için kullanılanlar dahil),

boru kılıf ve rakorları; tekstilden hortumlar, madeni olmayan boru kılıfları ve rakorları, hortum rakorları,

taşıtlar için radyatör hortumları (yangın hortumları hariç).

Taşıtlar için sentetik malzemelerden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).

Bu sınıfa dahil biçimlendirilmemiş halde malzemeler: kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, kireç, alçı, sıva, beton,

blok mermer.

Beton, alçı, toprak, kil, taş, mermer, ahşap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmiş ve şekil almış

yapı/inşaat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler,

bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile yapıştırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar,

ahşap ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler.

Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri.

Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.

İnşaatlar için cam ürünleri.

Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.

Akvaryum kumları.
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